
 
Pozvánka na již III. soutěž podle pravidel                    

RCVEM 
 
 

  Datum konání:     sobota 24. 9. 2016  
  Místo konání:       Náměšť nad Oslavou (viz odkaz)  
  Pravidla:                létat se bude podle návrhu pravidel kat. RCVEM (budou přiloženy k pozvánce)  
  Startovné:             formou dobrovolného příspěvku
  Program:  
                                 8:30 - 9:00    prezentace  
                                 9:00 - 9:15    nástup  
                                       9:30         zahájení soutěžních letů   
 
Soutěž není v kalendáři a tedy ani zastřešená SMČR. Na účastníky se proto během této soutěže                
nevztahuje pojištění SMČR, zároveň je ale volně přístupná i pro nečleny SMČR.  
Přihlášky a případné dotazy zasílejte na  p.hlous@seznam.cz V přihlášce prosím uveďte jméno,   

frekvenci nebo kanál a typ výškoměru. Případně klub a licenci.     Těšíme se na Vaši hojnou účast  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ať nám sou elektrické a termické proudy příznivě nakloněny  

 

           https://mapy.cz/s/O4CD 

Místo konání soutěže 

mailto:p.hlous@seznam.cz
https://mapy.cz/s/O4CD

